
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to PK Fortuna 18/03/2024 10:03 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 29 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10/07/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10/07/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 09/12/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21/12/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17/04/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

12 godina i mlađi

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:19.09 394 B 1:07.66 1:11.43
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:23.16 361 R 1:09.06 1:14.10
3. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:38.30 267 1:18.48 1:19.82
4. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 2:40.28 257 1:17.46 1:22.82
5. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:52.36 207 1:24.70 1:27.66
6. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 2:56.51 192 1:26.25 1:30.26
7. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 2:56.82 191 1:26.94 1:29.88
8. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:59.30 184 1:27.95 1:31.35
9. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 3:02.81 173 1:29.63 1:33.18

10. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 3:07.29 161 1:30.78 1:36.51
11. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 3:07.34 161 1:29.45 1:37.89
12. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 3:10.34 153 1:34.04 1:36.30
13. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 3:10.92 152 1:30.50 1:40.42
14. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:24.57 123 1:38.68 1:45.89
15. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 3:25.47 122 1:40.11 1:45.36
16. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:39.88 99 1:45.47 1:54.41
17. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 3:43.55 94 1:46.62 1:56.93
18. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 3:47.28 90 1:48.33 1:58.95

DSQ SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 2:53.81 1:25.49 1:28.32

13 - 14 godina

1. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 2:13.86 442 B 1:03.87 1:09.99
2. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:18.47 399 B 1:07.18 1:11.29
3. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:25.87 341 1:10.32 1:15.55
4. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 2:27.13 333 1:11.82 1:15.31
5. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:27.32 331 1:09.98 1:17.34
6. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 2:28.09 326 1:10.60 1:17.49
7. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:28.88 321 1:11.76 1:17.12
8. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:30.14 313 1:11.32 1:18.82
9. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 2:34.32 288 1:14.65 1:19.67

10. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 2:36.16 278 1:14.88 1:21.28
11. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:45.17 235 1:18.71 1:26.46
12. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 2:47.08 227
13. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 2:50.95 212 1:21.81 1:29.14
14. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 2:54.54 199 1:22.15 1:32.39
15. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 2:59.64 183 1:25.05 1:34.59
16. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:01.96 176 1:24.48 1:37.48
17. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 3:02.55 174 1:28.75 1:33.80
18. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 3:15.87 141 1:33.85 1:42.02

DSQ BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 3:22.53 1:32.99 1:49.54

15 - 16 godina

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:03.23 567 A 59.59 1:03.64
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 2:04.86 545 A 1:00.65 1:04.21
3. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 2:08.51 500 A 1:00.85 1:07.66
4. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:10.97 472 B 1:05.00 1:05.97
5. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 2:15.45 427 B 1:03.79 1:11.66
6. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:17.57 407 B 1:05.25 1:12.32
7. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:30.67 310 1:10.19 1:20.48
8. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 2:36.50 276 1:13.84 1:22.66
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 29, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

9. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 2:40.32 257 1:15.10 1:25.22
10. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 2:52.49 206 1:24.77 1:27.72
11. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 2:59.73 182 1:23.41 1:36.32

DSQ TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:22.72 1:08.46 1:14.26

17 - 18 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 1:55.39 690 A 57.42 57.97
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:59.06 628 A 57.30 1:01.76
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 2:00.93 600 A 58.73 1:02.20
4. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:14.21 438 B 1:04.04 1:10.17
5. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:15.70 424 B 1:05.38 1:10.32
6. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:21.57 374 R 1:03.95 1:17.62

DSQ DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:09.41 1:01.64 1:07.77

19 godina i stariji

1. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:04.13 554 A 59.72 1:04.41
2. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 2:05.40 538 A 1:00.69 1:04.71

Otvoreno

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 1:55.39 690 A 57.42 57.97
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:59.06 628 A 57.30 1:01.76
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 2:00.93 600 A 58.73 1:02.20
4. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:03.23 567 A 59.59 1:03.64
5. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:04.13 554 A 59.72 1:04.41
6. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 2:04.86 545 A 1:00.65 1:04.21
7. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 2:05.40 538 A 1:00.69 1:04.71
8. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 2:08.51 500 A 1:00.85 1:07.66
9. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:10.97 472 B 1:05.00 1:05.97

10. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 2:13.86 442 B 1:03.87 1:09.99
11. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:14.21 438 B 1:04.04 1:10.17
12. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 2:15.45 427 B 1:03.79 1:11.66
13. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:15.70 424 B 1:05.38 1:10.32
14. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:17.57 407 B 1:05.25 1:12.32
15. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:18.47 399 B 1:07.18 1:11.29
16. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:19.09 394 B 1:07.66 1:11.43
17. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:21.57 374 R 1:03.95 1:17.62
18. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:23.16 361 R 1:09.06 1:14.10
19. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:25.87 341 1:10.32 1:15.55
20. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 2:27.13 333 1:11.82 1:15.31
21. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:27.32 331 1:09.98 1:17.34
22. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 2:28.09 326 1:10.60 1:17.49
23. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:28.88 321 1:11.76 1:17.12
24. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:30.14 313 1:11.32 1:18.82
25. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:30.67 310 1:10.19 1:20.48
26. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 2:34.32 288 1:14.65 1:19.67
27. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 2:36.16 278 1:14.88 1:21.28
28. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 2:36.50 276 1:13.84 1:22.66
29. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:38.30 267 1:18.48 1:19.82
30. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 2:40.28 257 1:17.46 1:22.82
31. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 2:40.32 257 1:15.10 1:25.22
32. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:45.17 235 1:18.71 1:26.46
33. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 2:47.08 227
34. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 2:50.95 212 1:21.81 1:29.14
35. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:52.36 207 1:24.70 1:27.66
36. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 2:52.49 206 1:24.77 1:27.72
37. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 2:54.54 199 1:22.15 1:32.39
38. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 2:56.51 192 1:26.25 1:30.26
39. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 2:56.82 191 1:26.94 1:29.88
40. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:59.30 184 1:27.95 1:31.35
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 29, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

41. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 2:59.64 183 1:25.05 1:34.59
42. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 2:59.73 182 1:23.41 1:36.32
43. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:01.96 176 1:24.48 1:37.48
44. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 3:02.55 174 1:28.75 1:33.80
45. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 3:02.81 173 1:29.63 1:33.18
46. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 3:07.29 161 1:30.78 1:36.51
47. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 3:07.34 161 1:29.45 1:37.89
48. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 3:10.34 153 1:34.04 1:36.30
49. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 3:10.92 152 1:30.50 1:40.42
50. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 3:15.87 141 1:33.85 1:42.02
51. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:24.57 123 1:38.68 1:45.89
52. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 3:25.47 122 1:40.11 1:45.36
53. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:39.88 99 1:45.47 1:54.41
54. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 3:43.55 94 1:46.62 1:56.93
55. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 3:47.28 90 1:48.33 1:58.95

DSQ DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:09.41 1:01.64 1:07.77
DSQ TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:22.72 1:08.46 1:14.26
DSQ SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 2:53.81 1:25.49 1:28.32
DSQ BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 3:22.53 1:32.99 1:49.54


